Aportant

Valor

Programa

. Il CONGRES
UGT © 3oy NACIONAL

26 - 27 DE JUNY / VALENCIA

46010 Valencia ® UGT Serveis Publics PV
Telf.: 963 884 080 ugtspublicspv & S erve i S
rgpvalenciano@ugt-sp.ugt.org @ UGT Serveis Publics PV ~
® @ugtsppv.bsky.social U @ Pﬁblics PV

C/ Arquitecto Mora, 7 - 32 Planta ‘ ® @UGT_SP_PV
www.ugtserveispublicspv.org




Programa del Congreso

16:30 H.

20:00 H.

08:00 H.

10:00 H.

10:45 H.
10:50 H.
11:00 H.

12:00 H.

12:30 H.

12:45 H.

UGT®

APERTURA MESA DE CREDENCIALES 14:30 H.

Aportant
Valor

VOTACION DE LAS GESTIONES:

CIERRE MESA DE CREDENCIALES

( APERTURA DE PLAZO DE PRESENTACION DE CANDIDATURAS )

15:00 H.
APERTURA MESA DE CREDENCIALES
17:00 H.
INICIO DEL CONGRESO:
. . 18:00 H.
- Actuacion musical.
- Proyeccion video.

ALMUERZO

CONSTITUCION DE LAS COMISIONES DE TRABAJO

APROBACION EN PLENARIO DE LOS TRABAJOS
REALIZADOS EN COMISION

CONSTITUCION DEL CONGRESO

( FINALIZA EL PLAZO DE PRESENTACION DE CANDIDATURAS )

. 18:30 H.
ELECCION DE LA MESA DEL CONGRESO

ACTO DE APERTURA:
- Intervenciones institucionales.
- Saludos fraternales.

DiA 27
ACTO DE RECONOCIMIENTO 12:00 H.
- A las trabajadoras y trabajadores publicos por su labor en la DANA.

12:15H.
PAUSA

12:30 H.
EXPOSICION Y ANALISIS DE LAS GESTIONES:
- Comision Ejecutiva Nacional. 12:45 H.
- Comision Nacional Control Econdmico.
- Comité Nacional.

Serveis 14:30 H.

Pdblics PV

VOTACION Y ELECCION DE LOS ORGANOS:

- Comision Ejecutiva Nacional.

- Comision Nacional Control Economico.

- Secretarias Generales Comarcales.

- Eleccion de la representacion a los diferentes comiteés.

RESOLUCIONES

PROYECCION DE VIDEO

PROCLAMACION DE RESULTADOS A LAS DIFERENTES
VOTACIONES DEL CONGRESO

CLAUSURA DEL CONGRESO

- Delegada del Gobierno en la Comunitat Valenciana.
- Secretaria General Federal UGT Servicios Publicos.
- Secretaria General Nacional UGT Serveis Publics PV.

ALMUERZO



