UGT Serveis Públics PV

C/ Arquitecto Mora, 7 - 3ª Planta 46010 Valencia Telf.: 963 884 080 rgpvalenciano@ugt-sp.ugt.org www.ugtserveisoublicspy.org (f) UGT Serveis Públics PV

@ ugtspublicspv

UGT Serveis Públics PV

@ @ugtsppv.bsky.social

Aportant Valor +

Programa



26 - 27 DE JUNY / VALÈNCIA





			Valor
DÍA 25 16:30 H.	APERTURA MESA DE CREDENCIALES	14:30 H.	VOTACIÓN DE LAS GESTIONES:
20:00 H.	CIERRE MESA DE CREDENCIALES	APERTUR	RA DE PLAZO DE PRESENTACIÓN DE CANDIDATURAS
DÍA 26		15:00 H.	ALMUERZO
08:00 H.	APERTURA MESA DE CREDENCIALES	17:00 H.	CONSTITUCIÓN DE LAS COMISIONES DE TRABAJO
10:00 H.	INICIO DEL CONGRESO: - Actuación musical Proyección vídeo.	18:00 H.	APROBACIÓN EN PLENARIO DE LOS TRABAJOS REALIZADOS EN COMISIÓN
10:45 H.	CONSTITUCIÓN DEL CONGRESO	FINALIZA	EL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE CANDIDATURAS
10:50 H.	ELECCIÓN DE LA MESA DEL CONGRESO	18:30 H.	VOTACIÓN Y ELECCIÓN DE LOS ÓRGANOS: - Comisión Ejecutiva Nacional Comisión Nacional Control Económico.
11:00 H.	ACTO DE APERTURA: - Intervenciones institucionales Saludos fraternales.		- Secretarías Generales Comarcales Elección de la representación a los diferentes comités.
		DÍA 27	
12:00 H.	ACTO DE RECONOCIMIENTO - A las trabajadoras y trabajadores públicos por su labor en la DANA.	12:00 H.	RESOLUCIONES
		12:15 H.	PROYECCIÓN DE VÍDEO
12:30 H.	PAUSA	12:30 H.	PROCLAMACIÓN DE RESULTADOS A LAS DIFERENTES
12:45 H.	EXPOSICIÓN Y ANÁLISIS DE LAS GESTIONES:		VOTACIONES DEL CONGRESO
	- Comisión Ejecutiva Nacional. - Comisión Nacional Control Económico.	12:45 H.	CLAUSURA DEL CONGRESO - Delegada del Gobierno en la Comunitat Valenciana.



- Comité Nacional.

14:30 H. ALMUERZO

- Secretaría General Federal UGT Servicios Públicos. - Secretaría General Nacional UGT Serveis Públics PV.